
Innhold Hjelp for Skrifttype installasjonsprogram  
Brother Skrifttype installasjonsprogram er et verktøy for installasjon av skrifttyper i 
skriveren. Du kan installere skrifttyper fra kassetter og overførbare skrifttyper.    Hvis du 
bruker noen av skriverne i Brother PCL 5 familien, kan du også installere skalerbare 
skriftsnitt. Skrifttypene må være i et spesielt format før du kan installere dem med Skrifttype
installasjonsprogrammet.    For ytterligere informasjon, se Kompatible skrifttyper og 
skriftsnitt.
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Kopiere eller flytte skrifttyper til en ny skriverutgang 
Slette skrifttyper 
Laste ned overførbare skrifttyper eller skalerbare skriftsnitt midlertidig eller permanent 
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Spesifisere skrifttypenavn og skrifttypefamilier 
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Kompatible skrifttyper og skriftsnitt

Skrifttyper som er installert med Brother Skrifttype installasjonsprogram må være i ett av 
følgende formater:

*      Bitdefinerte (overførbare) skrifttyper -- disk-basert 

Disk-baserte (overførbare) bitdefinerte skrifttyper må være i PCL-format.    Disse skrifttypene har 
ulike filtyper for at de skal kunne identifiseres. Overførbare skrifttyper fra    HP's Type Director bruker
f.eks. .SFP og .SFL.    HP's eldre overførbare skrifttypeprodukter som f.eks. AC, AE, AG, DA, DC 
produkter har filtyper som .USP, .USL, .R8P, .R8L, etc.

*      Skrifttyper som er installert med AutoFont hjelpeprogrammet  

AutoFont Støtte benytter en fil som heter GLUE.TXT

*      Skrifttyper på kassetter -- Skriverkassett metriske (PCM) filer

Hvis du har Intellifont-for-Windows, kan du også bruke Brother Skrifttype 
installasjonsprogram til å installere

*      Skalerbare skriftsnittprodukter -- disk-basert eller kassettbasert

Skalerbare skriftsnittprodukter må være i AGFA Compugraphic's FAIS format.    Alle andre 
skrifttypeprodukter krever AutoFont    Støtte filer eller PCM filer.

MERK: Brother HL-630/631 støtter ikke skalerbare skrifttyper. HL-630/631 og HL-660 støtter
heller ikke kassettbaserte skrifttyper.



Slette skrifttyper
Hvis du ikke bruker en skrifttype lenger, kan du slette den fra Windows-applikasjonen. Du 
ønsker kanskje også å slette den fra harddisken. 
For å slette en skrifttype:
1 I Skrifttype dialogboksen velger du skrifttypen(e) du ønsker å slette fra listeboksen til 

venstre. Legg merke til ikonene og merkene ved siden av skrifttypenavnet. 
Overførbare skrifttyper kan identifiseres med disk-ikonet. Skrifttyper på kassett kan 
identifiseres med kassettikonet og navn. Skalerbare skrifttyper identifiseres med et disk-
ikon hvis de er disk-baserte skalerbare skrifttyper, eller med et kassett-ikon hvis de er 
kassett-baserte. Skalerbare    skjermskrifttyper identifiseres med disk-ikonet og et lite 
symbol ( · ) foran navnet.

2 Velg Slett knappen. 
En dialogboks kommer fram og spør om du ønsker å slette tilsvarende skrifttypefiler fra 
harddisken. 

3 Velg Ja hvis du ønsker å slette skrifttypen(e) både fra skriverens minne og fra 
harddisken. 
Velg Nei hvis du ønsker å slette skrifttypen(e) fra skriverens minne, men ikke fra 
harddisken. 
Når du velger Nei, vises ikke navnet på skrifttypen lenger i Windows, men skrifttypefilen 
vil fortsatt eksistere på harddisken. Hvis du har bruk for den senere, bør du fjerne 
skrifttypefilen og frigjøre plass på harddisken. 

MERK: Brother HL-630/631 og HL-660 støtter ikke kassettbaserte skrifttyper.



Laste ned overførbare skrifttyper eller skalerbare skriftsnitt 
midlertidig eller permanent
Prosessen med å overføre overførbare skrifttyper eller skalerbare skriftsnitt fra 
datamaskinen til skriveren kalles nedlasting.
Hvis du bruker en skrifttype ofte og du laster ned skrifttypen permanent, blir skrifttypen 
værende i skriverens minne til skriveren slås av. Generelt kan du ta utskrift raskere når du 
installerer skrifttyper permanent, men permanent installerte skrifttyper kan også begrense 
plassen i skriverens minne som brukes til utskrift av grafikk og komplekse sider.    
Hvis du installerer en skrifttype midlertidig, lastes ikke skrifttypen inn i skriverens minne 
før du tar utskrifter som inneholder skrifttypen. Midlertidig er standard innstilling og 
fungerer tilfredsstillende når du bruker en skrifttype sjelden, når du trenger skriverens 
minne til å skrive ut grafikk, når du bruker mange forskjellige skrifttyper i ett dokument, 
eller hvis du tar utskrift på en skriver som du deler med andre.    Når du installerer en 
skrifttype fra diskett første gang, er dette standard innstilling.
For å laste ned en skrifttype permanent: 
1 I Skrifttype installasjon dialogboksen velger du skrifttypen du ønsker å laste ned 

permanent. 
Selv om du kan velge mer enn én skrifttype i listeboksen, kan du velge bare én skrifttype
om gangen for permanent nedlasting. Hvis du velger mer enn én skrifttype, dimmes 
knappene som brukes til å velge Permanent eller Midlertidig når du forsøker å velge en 
av innstillingene.

2 Velg Permanent. 
3 Gjenta punkt 1 og 2 for hver skrifttype du ønsker å laste ned permanent. 
4 Når du har konfigurert de disk-baserte skrifttypene, velger du Avslutt knappen.

Hvis du har angitt at noen av skrifttypene skal være permanente, kommer det fram en 
dialogboks som spør om du ønsker at skrifttypene skal lastes ned umiddelbart og/eller 
automatisk hver gang du starter datamaskinen.

5 La både Overfør nå og Overfør ved oppstart være valgt hvis du ønsker å laste ned 
skrifttypene eller skriftsnittene til skriveren umiddelbart og deretter hver gang du starter
datamaskinen.
Hvis du velger Overfør ved oppstart, må du slå på skriveren før du slår på datamaskinen.
Grunnen til det er at programmet setter inn en linje i AUTOEXEC.BAT filen som 
automatisk laster ned de valgte skrifttypene til skriveren hver gang du starter eller 
nullstiller datamaskinen.

6 Velg Avslutt knappen.

MERK: Brother HL-630/631 støtter ikke skalerbare skrifttyper. Brother HL-630/631 og HL-
660 støtter ikke kassett-baserte skrifttyper.



Endre navn og attributter på overførbare skrifttyper og skalerbare 
skriftsnitt 
Hvis du kjøper en disk-basert skrifttype som har samme navn som en skrifttype du allerede
bruker, må du endre navnet på skrifttypen v.h.a. Skrifttype installasjonsprogrammet.    Du 
kan ikke endre navnet på en skrifttype på kassett.
For å endre navn på en skrifttype:
1 I Skrifttype installasjon dialogboksen velger du skrifttypen du ønsker å endre fra listen 

over installerte skrifttyper.
2 Velg Rediger knappen.
3 I Rediger dialogboksen skriver du nytt navn på skrifttypen som er valgt i Navn boksen. 

Advarsel: Hvis du ikke er vant til å arbeide med skrifttyper (lager dine egne skrifttyper 
eller laster ned skrifttypene manuelt), må du ikke endre noen Skrifttype ID eller Familie 
innstillinger som    Skrifttype installasjonsprogrammet legger inn automatisk. Listen 
nedenfor beskriver alle alternativene i Rediger dialogboksen.

4 Velg OK knappen.
Det nye navnet for valgt skrifttype kommer nå fram i Skrifttype installasjon dialogboksen 
i Windows-applikasjonen som benytter skrifttyper.

5 Velg Avslutt knappen. 

Alternativene i Rediger dialogboksen varierer litt avhengig av om du installerer en skrifttype
som Skrifttype installasjonsprogrammet ikke gjenkjenner eller om du endrer navnet på en 
skrifttype som nettopp er installert. I begge tilfellene vil du se disse alternativene:
Alternativ Forklaring
Beskrivelse Beskrivelse av skrifttypen. Hvis Skrifttype installasjonsprogrammet ikke 

gjenkjenner skrifttypen, ser du vanligvis bare snitt og punktstørrelse.
Skrifttypefil Navnet på filen som inneholder skrifttypen.
Navn Navnet på skrifttypen som brukes i Skrifttype installasjon dialogboksen og i 

Windows. Hvis du legger til en skrifttype som installasjonsprogrammet ikke 
gjenkjenner, er denne boksen tom, og du må legge inn navnet på skrifttypen.

ID Skrifttypens ID nummer i WIN.INI. Forandre ikke skrifttypens ID med mindre 
du laster ned skrifttyper manuelt og ønsker å forandre rekkefølgen til 
skrifttypene i WIN.INI. Hvis du forandrer skrifttypens ID, må du forsikre deg 
om at ingen annen skrifttype som er installert på den skriverutgangen bruker
det samme nummeret. 

Status Måten skrifttypen lastes ned på--enten som en permanent eller midlertidig 
skrifttype. 

Familie Navnet på skrifttypefamilien som skrifttypen tilhører. Skrifttypefamilien 
beskriver hvordan skrifttypen ser ut og hvordan installasjonsprogrammet 
genererer PFM-filen for skrifttypen. 

Roman Serif skrifttyper med variabel tegnbredde, som f.eks. Times Roman. 
Swiss Sans serif skrifttyper med variabel tegnbredde, som f.eks. Helvetica. 
Modern Serif eller Sans serif skrifttyper med ikke-proporsjonal tegnbredde, som f.eks.

Pica, Elite og Courier. 
Script Kursiv skrifttyper.
Decorative Gamle engelsk skrifttyper.
Rediger modus Bruk dette alternativet hvis du valgte flere skrifttyper med samme 

navn og familie. Du kan endre navn på alle de valgte skrifttypene samtidig. 



MERK: Brother HL-630/631 støtter ikke skalerbare skrifttyper.



Installere skrifttyper
Før du installerer skrifttypene, må du sette opp skriveren og skriverutgangen v.h.a. 
Utskriftskontroll eller fra Kontrollpanelet.    Hvis skriveren er tilkoblet serieutgang, må du 
kanskje endre utgangenes kommunikasjonsinnstillinger slik at de passer til skriveren, hvis 
ikke dette allerede er gjort. Dette er spesielt viktig fordi informasjon om skrifttype settes 
opp for den utgangen skriveren er tilkoblet. Velg Innstillinger i Koble til dialogboksen for å 
gjøre dette.
Når du har installert en ny skrifttype, må du forsikre deg om at den ikke har samme navn 
og punktstørrelse som en annen skrifttype du bruker. Selv om navn og størrelse er de 
samme, kan de to skrifttypene være forskjellige og skrifttypene kan gi forskjellig utskrift. 
Hvis du finner to navn som er like, kan du endre navnet på skrifttypen ved å velge Rediger 
knappen.    
Velg emne for den skrifttypen du ønsker å installere:

Installere kassett-baserte skrifttyper 
Installere overførbare skrifttyper  
Installere disk-baserte skalerbare skriftsnitt 



Installere kassett-baserte skrifttyper
Støtte for enkelte kassettskrifttypeprodukter er allerede bygd inn i skriverdriveren. Når du 
bruker skriverdriveren, kommer kassettene som støttes av driveren fram i kassettlisten i 
skriverens Oppsett dialogboks. Da behøver du ikke å bruke Skrifttype 
installasjonsprogrammet.
Velg Avbryt knappen for å gå tilbake til skriverens Oppsett dialogboks og velg deretter 
kassetten fra kassettlisten. Nå vil kassettinstallasjonen være komplett.
Hvis du ikke finner din kassett på listen, må du installere AutoFont Støtte filene (TFM-filer) 
eller Skriverkassett metriske filer (PCM-filer) som støtter dine skrifttyper.    Hvis du ikke har 
AutoFont Støtte disketter eller Skriverkassett metriske filer, kan du kontakte en forhandler 
av skrifttyper.
For å installere en skrifttypekassett som ikke finnes på listen:
1. Installer AutoFont Støtte filene eller Skriverkassett metriske filer i.h.t. instruksene fra 

forhandleren.
2. I Skrifttype installasjon dialogboksen velger du Legg til skrifttyper knappen.
3. I Legg til skrifttyper dialogboksen skriver du driveren og katalogen hvor AutoFont Støtte 

eller Skriverkassett metriske filer ligger    (f.eks.:    C:\AUTOFONT).
Skrifttype installasjonsprogrammet vil lese katalogen og vise en liste over skrifttyper 
som har støtte tilgjengelig.

4.    Velg OK knappen.
5. I listen til høyre velger du skrifttype(r) du ønsker å installere.
6. Velg Legg til knappen.
7. Oppgi driver og katalog for dine driverstøttefiler (f.eks.:    C:\PCLFONTS).
8. Velg OK knappen.
9. Velg Avslutt knappen, velg deretter kassettnavnet fra kassettlisten i Skriveroppsett 

dialogboksen.
MERK:    Hvis du ikke velger kassetten fra kassettlisten, vil ikke skrifttypene være 
tilgjengelige i ditt Windows-program. Brother HL-630/631 og HL-660 støtter ikke kassett-
baserte skrifttyper.
Beslektede emner
Installere overførbare skrifttyper  
Installere disk-baserte skalerbare skriftsnitt 



Installere overførbare skrifttyper

Med Skrifttype installasjonsprogrammet kan du installere disk-baserte skrifttyper som er i 
Hewlett-Packard PCL-format.
For å installere overførbare skrifttyper:
1. I Skrifttype installasjon dialogboksen velger du Legg til skrifttyper knappen.
2. I Legg til skrifttyper dialogboksen skriver du driveren og katalogen der dine overførbare 

skrifttyper ligger.
3. Velg OK knappen.
4. I listen til høyre velger du skrifttype(r) du ønsker å installere.
5. Velg Legg til knappen.
6. Oppgi driver og katalog hvor du ønsker å legge skrifttypene.

Hvis skrifttypene dine allerede eksisterer i en katalog på harddisken, bruker du samme 
driver og katalog som mål-driver og katalog, slik at Skrifttype installasjonsprogrammet 
ikke tar to kopier av skrifttypene. Ellers bruker du standard skrifttypekatalog for 
skriveren C:\PCLFONTS.

7. Velg OK knappen.
Når skrifttypen er installert, vil hver skrifttype komme fram i listen til venstre.

8. Velg Avslutt knappen.
Beslektede emner:
Laste ned overførbare skrifttyper eller skalerbare skriftsnitt midlertidig eller permanent
Installere kassett-baserte skrifttyper 
Installere disk-baserte skalerbare skriftsnitt 



Installere disk-baserte skalerbare skriftsnitt
Hvis du bruker en Brother HL-660 eller Brother HL-1260 skriver, kan du installere skalerbare
skriftsnitt med    Skrifttype installasjonsprogrammet.
For å installere disk-baserte skalerbare skrifttyper:
1. Installer AutoFont Støtte filene i.h.t. instrukser gitt av forhandleren av skrifttyper.
2. I Skrifttype installasjon dialogboksen velger du Legg til skrifttyper knappen.
3. I Legg til skrifttyper dialogboksen skriver du driveren og katalogen hvor    AutoFont Støtte

filene ble installert (f.eks.:    C:\AUTOFONT).
Skrifttype installasjonsprogrammet vil lese katalogen og vise en liste over skrifttyper 
som har støtte tilgjengelig.

4. Velg OK knappen.
5. I listen til høyre velger du den/de skalerbare skrifttypen(e) du ønsker å installere.
6. Velg Legg til knappen.
7. Oppgi driver og katalog hvor du ønsker å legge inn de skalerbare skrifttypene (f.eks. :    

C:\PCLFONTS).
8. Velg OK knappen.
9. Velg Avslutt knappen.
Når skrifttypen er installert, vil hver skrifttype komme fram i listen til venstre.
MERK: Brother HL-630/631 støtter ikke skalerbare skrifttyper.
Beslektede emner:
Laste ned overførbare skrifttyper eller skalerbare skriftsnitt midlertidig eller permanent 
Installere kassett-baserte skrifttyper 
Installere overførbare skrifttyper  



Kopiere eller flytte skrifttyper til en annen skriverutgang
Hvis du bruker mer enn én PCL-skriver, eller hvis du skifter utgangen som skriveren er 
tilkoblet, kan du bruke Skrifttype installasjonsprogrammet til å flytte eller kopiere de 
installerte disk-baserte eller kassett-baserte skrifttypene til den andre skriveren på den 
utgangen. Hvis du flytter eller kopierer en kassett-basert skrifttype, må du også flytte den 
fysiske kassetten til den andre skriveren.
For å flytte eller kopiere skrifttyper til en ny utgang: 
1 I Skrifttype installasjon dialogboksen velger du Kopiere skrifttyper til ny utgang knappen.
2 I Kopiere skrifttyper til ny utgang dialogboksen velger du utgangen du ønsker å benytte.
3 Velg OK knappen.

Skrifttypene som nettopp er installert på valgt utgang finner du i Skrifttype installasjon 
dialogboksen. 

4 Velg skrifttypene du ønsker å flytte eller kopiere enten fra listen til høyre eller venstre 
(ikke begge). 
Når du velger en skrifttype, kommer det fram en pil mellom de to boksene som viser i 
hvilken retning den er flyttet eller kopiert.

5 Velg Flytt eller Kopier knappen.
Skrifttype installasjonsprogrammet flytter eller kopierer de valgte skrifttypene til 
utgangen som vises i den andre boksen. 

6 Hvis du flytter eller kopierer disk-baserte skrifttyper, kan du nå velge Permanent eller 
Midlertidig for den nye utgangen.
Hvis du flytter eller kopierer kassett-skrifttyper, må du også velge den nye kassetten fra 
Kassettlisten i Skriveroppsett dialogboksen for skriveren på utgangen du nettopp flyttet 
eller kopierte skrifttypene til. 

7 Når du er ferdig velger du Avslutt knappen.

Merk: Brother HL-630/631 og HL-660 støtter ikke kassett-baserte skrifttyper.

Beslektede emner

Laste ned overførbare skrifttyper eller skalerbare skriftsnitt midlertidig eller permanent 



Spesifisere skrifttypenavn og skrifttypefamilier 
Hvis Skrifttype installasjonsprogrammet ikke gjenkjenner navnet eller familien til en 
skrifttype du velger å installere, kommer Metriske skrifttyper dialogboksen fram slik at du 
kan legge inn informasjonen. 
Vi anbefaler sterkt at du ikke endrer innstillingene som forhandleren av skrifttypene har 
gjort. Bruk dette alternativet kun når det er absolutt nødvendig.
For å legge inn et navn på skrifttyper i Metriske skrifttyper dialogboksen: 
1 Skriv forhandlerens navn for skrifttypen i Navn boksen. 
2 Velg familien skrifttypen tilhører. 

Advarsel: Med mindre du er svært vant til å arbeide med skrifttyper (du lager dine egne
skrifttyper eller laster ned skrifttypene dine manuelt), bør du ikke endre innstillingene til 
Skrifttype ID eller Familie som Skrifttype installasjonsprogrammet legger inn automatisk. 

3 Velg om du ønsker å installere disk-baserte skrifttypefiler permanent eller midlertidig.
Beslektede emner

Endre navn og attributter på overførbare skrifttyper og skalerbare skriftsnitt 



Skalerbare skrifttyper kan forminskes og forstørres og er ikke begrenset til en spesiell 
punktstørrelse.



AutoFont Støtte filer inneholder informasjon om skrifttypebredde som Skrifttype 
installasjonsprogrammet bruker.    AutoFont Støtte disketter leveres med alle nye HP 
skrifttypeprodukter.



Intellifont-for-Windows  er et program fra Hewlett-Packard som har en spesiell 
skjermskrifttype driver.    Når Intellifont-for-Windows  er lagt inn, kan skalerbare 
skriftsnittprodukter installeres direkte for å produsere både skrifttyper for skjerm og skriver.






